NTW021    03 - 2004    3a Ausgabe / Edition
150 1,5 5 TASH50C150 TASH10C150
160                             1,5          5  TASH50C160 TASH10C160
200 2 3           8 2   TASH50C200 TASH10C200
250 2 5 3 TASH50C250 TASH10C250
300 3  6  3 TASH50C300 TASH10C300
400 6 12 4 TASH50C400 TASH10C400
500  6  12 4 TASH50C500 TASH10C500
750 12 25 5 TASH50C750 TASH10C750
800 12 25 5 TASH50C800 TASH10C800
1000 15 30 6 TASH50D100 TASH10D100
1200 20 40 6 TASH50D120 TASH10D120
1250 20 40 8 TASH50D125 TASH10D125
1500 20 40 8 TASH50D150 TASH10D150

100
100,5
17* 12,5
75
67 65
50
52,5
48
A
41 x 21
51 x 20
64 x 19
10 x 24
A
TAS63
600 10 20 5 TASH50C600 TASH10C600
NIEDERSPANNUNGSWANDLER
LOW-VOLTAGE-MEASURING TRANSFORMER
Dorfäckerstraße 27    90427 Nürnberg    Telefon: 0911 3150150    Telefax: 0911 3150154    email: info@ime-messgeraete.de